
PROVOZOVNA: Žerotínova 87
areál Na Bělidle
787 01 Šumperk

Region: Šumperk
Stará 205 , 789 61, Bludov www.parapetyrs.cz Vyhotovil: Baženov

Typ: Dveřní výplně - hladké o síle 24 mm
Dodáváme dveřní výplně s PVC o síle 1,5mm a HPL o síle 2mm

Max rozměry: Bílá - 1500 x 3000mm, Renolit a RAL - 900 x 2150mm
Rozměr 1300 x 3050mm není skladem

Dekor: T.D.:

Bílá RAL9016 skladem
Bílá RAL9016 skladem
Bílá RAL9016 skladem
RAL 2-3 týdny
Samolepící skladem
9016, 7016 1-2 týdny
Lakovaný RAL 2-3 týdny

Č. renolitu: Dekor: T.D.:
Jednostranná 
HPL/XPS/HPL

Oboustranná 
HPL/XPS/HPL Č. renolitu: Dekor: T.D.:

Jednostranná 
HPL/XPS/HPL

Oboustranná 
HPL/XPS/HPL

701605 antracit skladem 1 863 Kč 2 514 Kč 3211005 irský dub skladem 2 376 Kč 3 191 Kč
2052089 bahenní dub skladem 1 863 Kč 2 514 Kč 851805 palisandr skladem 2 376 Kč 3 191 Kč

887505 čokoládově hněd skladem 1 863 Kč 2 514 Kč 4252041 přírodní ořech skladem 2 376 Kč 3 191 Kč
3152009 douglasie skladem 1 863 Kč 2 514 Kč 701605-048 anthracitgrau gla skladem 2 376 Kč 3 191 Kč
3069041 horská borovice skladem 1 863 Kč 2 514 Kč 3069037 winter douglasie skladem 2 376 Kč 3 191 Kč
4252043 cherry amareto skladem 1 863 Kč 2 514 Kč 915205 zjizvená bílá 2-3 týdny 2 376 Kč 3 191 Kč
3162002 macore skladem 1 863 Kč 2 514 Kč 4363058 amaretto CC 2-3 týdny 2 376 Kč 3 191 Kč
2065021 mahagon skladem 1 863 Kč 2 514 Kč 300505 vínová 2-3 týdny 2 376 Kč 3 191 Kč
1192001 oregon skladem 1 863 Kč 2 514 Kč 4252031 birke rosé 2-3 týdny 2 376 Kč 3 191 Kč
2178007 ořech skladem 1 863 Kč 2 514 Kč 612505 tmavě zelená 2-3 týdny 2 376 Kč 3 191 Kč

49240 winchester skladem 1 863 Kč 2 514 Kč 305405 červená 2-3 týdny 2 376 Kč 3 191 Kč
4252042 sor.balsamico skladem 1 863 Kč 2 514 Kč 3156003 eiche rustikal 2-3 týdny 2 376 Kč 3 191 Kč
3149008 střední dub skladem 1 863 Kč 2 514 Kč 4361001 aluminium 2-3 týdny 2 376 Kč 3 191 Kč
3118076 světlý dub skladem 1 863 Kč 2 514 Kč 715505-048 grau glatt 2-3 týdny 2 376 Kč 3 191 Kč

715505 šedá skladem 1 863 Kč 2 514 Kč F4363062 kolonial 2-3 týdny 2 376 Kč 3 191 Kč
3167004 tmavý dub skladem 1 863 Kč 2 514 Kč 600505 mechová zelená 2-3 týdny 2 376 Kč 3 191 Kč
2178001 zlatý dub skladem 1 863 Kč 2 514 Kč 3214007-195 rustic cherry 2-3 týdny 2 376 Kč 3 191 Kč
3202001 black cherry skladem 1 863 Kč 2 514 Kč 4361002 silver CC 2-3 týdny 2 376 Kč 3 191 Kč

515005 ocelově modrá 2-3 týdny 1 863 Kč 2 514 Kč 725105 světle šedá 2-3 týdny 2 376 Kč 3 191 Kč
2115008 oregon 3 2-3 týdny 1 863 Kč 2 514 Kč 308105 tmavě červená 2-3 týdny 2 376 Kč 3 191 Kč

49198 indian 2-3 týdny 1 863 Kč 2 514 Kč 503005 tmavě modrá 2-3 týdny 2 376 Kč 3 191 Kč
137905 krémová 2-3 týdny 1 863 Kč 2 514 Kč

2097013 mahagon 2-3 týdny 1 863 Kč 2 514 Kč
3167011 přírodní dub 2-3 týdny 1 863 Kč 2 514 Kč
3214009 soft cherry 2-3 týdny 1 863 Kč 2 514 Kč
2052090 světlý dub 1 2-3 týdny 1 863 Kč 2 514 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Výplně neuvedené v ceníku naceníme individuálně.
Cena za výplně uvedené v ceníku je včetně řezání na míru.
Tolerance výrobních rozměrů je 3mm.
Výplně budou baleny ve fólii. 
Na jednotlivých balících bude napsáno označení čísla zakázky a rozměry, které balík obsahuje.

Platnost od: 5 DV

Bankovní spojení: IČ: 69204705 TEL: 583/284070
KB Šumperk DIČ: CZ7204215799 FAX: 583/238875
č.ú. 43-5137000207/0100 mail: vyplne@parapetyrs.cz MOBIL: 777/238872

960 Kč
XPS - LUX se zvýšenou tepelnou odolností (o síle 20mm) 702 Kč
Lakování (jen na HPL) - (jedna strana)

16.10.2018

1 778 Kč

Al plech 1,5mm - LAKOVANÝ dle vzorníku RAL - (jedna strana) 1 373 Kč
Al plech 1,5mm - Bílá RAL 9016, Antracit RAL 7016 (max. rozměr 1250 x 2500)

INTERNET 
Ceník DV - hladkých 24 mm pro firmu

Typ DV 24mm: Cena m²:
Cena m²:

PVC/XPS/PVC s Al vložkou (PVC o síle 1,5mm) 2 589 Kč
1 703 Kč

PVC/XPS/PVC (PVC o síle 1,5mm)

HPL/XPS/HPL (HPL o síle 2mm)

687 Kč

http://www.parapetyrs.cz/


PROVOZOVNA: Žerotínova 87
areál Na Bělidle
787 01 Šumperk

Region: Šumperk
Stará 205 , 789 61, Bludov www.parapetyrs.cz Vyhotovil: Baženov

Typ: Dveřní výplně - hladké o síle 36 mm
Dodáváme dveřní výplně s PVC o síle 1,5mm a HPL o síle 2mm

Max rozměry: Bílá - 1500 x 3000mm, Renolit a RAL - 900 x 2150mm

Dekor: T.D.:

Bílá RAL9016 skladem

Bílá RAL9016 skladem

Bílá RAL9016 skladem

RAL 2-3 týdny

Samolepící skladem

9016, 7016 1-2 týdny
Lakovaný RAL 2-3 týdny

Č. renolitu: Dekor: T.D.:
Jednostranná 
HPL/XPS/HPL

Oboustranná 
HPL/XPS/HPL Č. renolitu: Dekor: T.D.:

Jednostranná 
HPL/XPS/HPL

Oboustranná 
HPL/XPS/HPL

2178007 ořech Skladem 2 746 Kč 3 574 Kč 2065021 mahagon 2-3 týdny 2 901 Kč 3 872 Kč
2178001 zlatý dub Skladem 2 746 Kč 3 574 Kč 701605-083 anthracitgrau gla 2-3 týdny 2 901 Kč 3 872 Kč

701605 antracit 2-3 týdny 2 746 Kč 3 574 Kč 3211005 irský dub 2-3 týdny 2 901 Kč 3 872 Kč
2052089 bahenní dub 2-3 týdny 2 746 Kč 3 574 Kč 3214007-195 rustic cherry 2-3 týdny 2 901 Kč 3 872 Kč

715505 šedá 2-3 týdny 2 746 Kč 3 574 Kč 4361002 silver CC 2-3 týdny 2 901 Kč 3 872 Kč
3167004 tmavý dub 2-3 týdny 2 746 Kč 3 574 Kč
3152009 douglasie 2-3 týdny 2 746 Kč 3 574 Kč
4252042 sor.balsamico 2-3 týdny 2 746 Kč 3 574 Kč
4252043 cherry amareto 2-3 týdny 2 746 Kč 3 574 Kč
1192001 oregon 2-3 týdny 2 746 Kč 3 574 Kč
3162002 macore 2-3 týdny 2 746 Kč 3 574 Kč

49240 winchester 2-3 týdny 2 746 Kč 3 574 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Výplně neuvedené v ceníku naceníme individuálně.
Cena za výplně uvedené v ceníku je včetně řezání na míru.
Tolerance výrobních rozměrů je 3mm.
Výplně budou baleny ve fólii. 
Na jednotlivých balících bude napsáno označení čísla zakázky a rozměry, které balík obsahuje.

Platnost od:

Bankovní spojení: IČ: 69204705 TEL: 583/284070
KB Šumperk DIČ: CZ7204215799 FAX: 583/238875
č.ú. 43-5137000207/0100 mail: vyplne@parapetyrs.cz MOBIL: 777/238872

Al plech 1,5mm - Bílá RAL 9016, Antracit RAL 7016 (max. rozměr 1250 x 2500) 960 Kč

16.10.2018

Al plech 1,5mm - LAKOVANÝ dle vzorníku RAL - (jedna strana) 1 373 Kč

PVC/XPS/PVC (PVC o síle 1,5mm) 1 158 Kč
PVC/XPS/PVC s Al vložkou (PVC o síle 1,5mm)

XPS - LUX se zvýšenou tepelnou odolností (o síle 32mm) 898 Kč

3 225 Kč
HPL/XPS/HPL (HPL o síle 2mm) 1 988 Kč
Lakování (jen na HPL) - (jedna strana) 1 778 Kč

Ceník DV - hladkých 36 mm pro firmu
INTERNET 

Cena m²:

Typ DV 36mm: Cena m²:

http://www.parapetyrs.cz/


PROVOZOVNA: Žerotínova 87
areál Na Bělidle
787 01 Šumperk

Region: Šumperk
Stará 205 , 789 61, Bludov www.parapetyrs.cz Vyhotovil: Baženov

Typ: Dveřní výplně - hladké o síle 40 mm
Dodáváme dveřní výplně s PVC o síle 1,5mm a HPL o síle 2mm

Max rozměry: Bílá - 1500 x 3000mm, Renolit a RAL - 900 x 2150mm

Dekor: T.D.:

Bílá RAL9016 skladem

Bílá RAL9016 skladem

Bílá RAL9016 skladem

RAL 2-3 týdny

Samolepící skladem

9016, 7016 1-2 týdny
Lakovaný RAL 2-3 týdny

Č. renolitu: Dekor: T.D.:
Jednostranná 
HPL/XPS/HPL

Oboustranná 
HPL/XPS/HPL Č. renolitu: Dekor: T.D.:

Jednostranná 
HPL/XPS/HPL

Oboustranná 
HPL/XPS/HPL

2178007 ořech Skladem 2 897 Kč 3 733 Kč 3211005 irský dub 2-3 týdny 3 217 Kč 4 051 Kč
2178001 zlatý dub Skladem 2 897 Kč 3 733 Kč 2065021 mahagon 2-3 týdny 3 217 Kč 4 051 Kč

701605 antracit 2-3 týdny 2 897 Kč 3 733 Kč 4361002 silver CC 2-3 týdny 3 217 Kč 4 051 Kč
2052089 bahenní dub 2-3 týdny 2 897 Kč 3 733 Kč 701605-083 antracitgrau glat 2-3 týdny 3 217 Kč 4 051 Kč
3152009 douglasie 2-3 týdny 2 897 Kč 3 733 Kč
4252043 cherry amareto 2-3 týdny 2 897 Kč 3 733 Kč
1192001 oregon 2-3 týdny 2 897 Kč 3 733 Kč
4252042 sor.balsamico 2-3 týdny 2 897 Kč 3 733 Kč
3167004 tmavý dub 2-3 týdny 2 897 Kč 3 733 Kč

49240 winchester 2-3 týdny 2 897 Kč 3 733 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Výplně neuvedené v ceníku naceníme individuálně.
Cena za výplně uvedené v ceníku je včetně řezání na míru.
Tolerance výrobních rozměrů je 3mm.

Výplně budou baleny ve fólii. 
Na jednotlivých balících bude napsáno označení čísla zakázky a rozměry, které balík obsahuje.

Platnost od:

Bankovní spojení: IČ: 69204705 TEL: 583/284070
KB Šumperk DIČ: CZ7204215799 FAX: 583/238875
č.ú. 43-5137000207/0100 mail: vyplne@parapetyrs.cz MOBIL: 777/238872

16.10.2018

1 778 Kč
XPS - LUX se zvýšenou tepelnou odolností (o síle 36mm) 930 Kč

INTERNET 

PVC/XPS/PVC s Al vložkou (PVC o síle 1,5mm) 3 318 Kč

Al plech 1,5mm - Bílá RAL 9016, Antracit RAL 7016 (max. rozměr 1250 x 2500) 960 Kč
Al plech 1,5mm - LAKOVANÝ dle vzorníku RAL - (jedna strana) 1 373 Kč

HPL/XPS/HPL (HPL o síle 2mm) 2 082 Kč
Lakování (jen na HPL) - (jedna strana)

Ceník DV - hladkých 40 mm pro firmu

Cena m²:

Typ DV 40mm: Cena m²:

PVC/XPS/PVC (PVC o síle 1,5mm) 1 242 Kč

http://www.parapetyrs.cz/

	DV hladké 24
	DV hladké 36
	DV hladké 40

